
Novinky z AZV ČR

Ing. Iva Škach Vrbíková

REGON – 4. 12. 2024



Plánovaný harmonogram 2026: DZ, ZZ, VES

• 21. ledna 2025 DL DZ

• 31. ledna 2025 DL ZZ

• počátek února vyhlášení nové VES 2026 (DL pro podávání 

návrhů projektů v druhé polovině března)

• ½ února FV se SR (příp. poskytovatelem)

• ½ února vyhlášení výsledků VES 2025 (pův. do 21. 2. 2025)

• počátek listopadu vyhlášení výsledků VES 2026



Důležité
• požadujeme DMP u běžících projektů soutěží VES 2023 a 

2024 (k DZ není třeba přikládat)
• odborná část DZ po 1. roce není třeba v případě souladu s 

harmonogramem (VES 2024)
• konferenční poplatky apod. pouze jedné osoby s aktivní účastí 

(doložit minimálně zvací dopis či potvrzení přijetí příspěvku a program)
• prodloužené řešení projektu - akceptovatelné i nulové 

náklady (v příp. osobních nákladů dle činností, které v rámci 
prodloužení skutečně probíhají - není nutná osoba spolu/řešitele)

• FV u běžících projektů (ISVP „Celkové zúčtování účelově určených 
prostředků za daný rok řešení“)



Děkujeme Vám za pozornost


	Novinky z AZV ČR
	Snímek číslo 2
	Snímek číslo 3
	Snímek číslo 4

